疏勒县2022年涉农整合资金到位情况公告公示

    根据地区下达2022年涉农整合资金文件的通知，新到位涉农整合资金8547.88万
元，现予以公示。

附件：

2022年涉农整合资金到位表

县市 地区文号
指标金额
小计

资金性质

资金名称

中央 自治区 地区

合计 8547.88 6898.08 1649.8

疏勒县

喀地财农〔2021〕38号 4524.00 4524.00
关于提前下达2022年中央农田建设补助资金

（统筹整合部分）预算的通知

喀地财建〔2021〕125号 396.00 396.00
关于拨付提前下达2022年中央林业草原生态

保护恢复资金的通知

喀地财建〔2021〕133号 80.80 80.8
关于提前下达2022年自治区预算内投资（统

筹整合部分）预算的通知

喀地财农〔2021〕51号 1117.00 1117.00
关于提前下达2022年自治区农田建设补助资

金（统筹整合部分）预算的通知

喀地财农〔2021〕58号 556.00 556.00
提前下达2022年中央农村综合改革转移支付

（统筹整合部分）资金

喀地财农〔2021〕46号 185.00 185.00
关于提前下达2022年自治区畜牧类相关转移

支付资金预算的通知

喀地财农〔2021〕54号 267.00 267.00
关于提前下达2022年自治区农村综合改革转

移支付预算（统筹整合部分）的通知

喀地财建〔2021〕136号 1422.08 1422.08
关于拨付提前下达2022年中央林业改革发展

资金（统筹整合部分）的通知